深圳市城市轨道交通协会
SHENZHEN URBAN RAIL TRANSIT ASSOCIATION

深圳市城市轨道交通协会关于《导轨式胶轮系统全自

动运行线路运营场景规范》等 3 项团体标准

立项的通知

各会员单位：

为进一步推进城市轨道交通行业标准化工作，促进满足

市场和创新需求的团体标准研究制定，根据《深圳市城市轨

道交通协会团体标准管理办法》和有关规定，现将《导轨式

胶轮系统全自动运行线路运营场景规范》《导轨式胶轮系统

全自动运行线路初期运营前安全评估基本条件》《导轨式胶

轮系统全自动运行线路运营管理规范》等 3 项团体标准立项

申请予以公示，公示期自即日起 10 个自然日。

公示期内，任何单位和个人如对立项标准有异议，请填

写《标准立项反馈意见表》（见附件）并反馈至我会标准编

制工作委员会办公室。

联 系 人：房磊

联系方式：15626170378

邮 箱：fanglei@szurta.org

地址：深圳市南山区龙苑路 NOCC 大厦 C 座 7 楼

附件：《标准立项反馈意见表》

深圳市城市轨道交通协会

2021 年 4 月 13 日

mailto:fanglei@szurta.org